
PORVOON PÄIVÄT 8.-9.6.2019 OHJELMA  

 

OPASTUKSET LA 8.6. KIERTOAJELUINA  

Suomenkieliset opastukset klo 11 & 14  

Ruotsin- ja englanninkieliset klo 12.30  

Lähtö Rauhankadun turistipysäkiltä, kesto n. 1 h 

Järj. Porvoon kaupunki ja Porvoon Matkailuoppaat 

 

KAUPPATORILLA  

LA 8.6. KLO 10 – 14 

Porvoon Päivien avausfanfaarit klo 10: Porvoon puhallinorkesteri kapellimestarina Tom Bildo 

Porvoon Vesi kutsuu noutamaan maailman parasta hanavettä pulloihin ja esittelee toimintaansa 

Porvoon Energia kutsuu tutustumaan aurinkoenergiaan, saamaan sähkönsäästövinkkejä ja osallistumaan kilpailuun, 
jossa palkintona JOPO. Osastolla myös Butchersin ja PSS:n naisten edustusjoukkuepelaajia. Porvoon Sähköverkon 
sähköskootterit liikenteessä. 

Rosk´n Roll –jätehuoltopalvelun teltalta saa tietoa jätehuollosta ja lajittelusta. Osastolla voi myös osallistua 
leffalippujen tai kahvilalahjakortin arvontaan. 

Liikenneturva ja Porvoon kuntatekniikka kannustamassa liikenneturvallisuuteen ja sen huomioimiseen. 
Liikenneturvallisuustyöryhmä mukana tehtävähyrrän kanssa. 

Porvoon kirjasto siirtyy kesälaitumille. Pääkirjasto on kiinni lauantaisin kesän ajan, mutta Porvoon Päiville kirjasto 
siirtyy torille. Tule lainaamaan kevyttä kesälukemista, kokeilemaan kirjaston e-aineistoja ja osallistumaan arvontaan.  

Osuuskauppa Varuboden-Osla Asiakasomistajuus- ja S-Pankin palveluneuvojat tavattavissa, osallistu arvontaan.      
Apsi Apina paikalla. Jaossa etukuponkeja toimipaikkoihin 

SPR Porvoon osastolla laastaripiste, infoa SPR:n toiminnasta ja Onnenpyörä-arpajaiset. 

Ammattiopisto LIVE kertoo TELMA ja VALMA valmennuskoulutuksesta. 

Porvoon Seudun Rauhanturvaajat ry jakaa tietoa kriisinhallinnasta ja kriisinhallintaveteraanientoiminnasta 

Itäväylän teltalla leikkimielistä kisailua. Tule ja tapaa toimittajia. 

Niko Laurilan valokuvat ja kuvatuotteet esillä. 

 

TANSSIESITYKSIÄ TORILLA 

Tellus ry klo 11 Tanssiesitystä ja pieni tanssipaja 

Dance Freaks klo 11.30 Discoope Foxyn ohjattu pieni tanssillinen taukojumppa ja tanssishow 

Porvoon Fatimat klo 12.30 Itämaista vatsatanssia  

Roly Gonzalezin salsaryhmä klo 13 

Sateen sattuessa tanssiesitykset Kauppakeskus Lundin aulassa. 

 

YHDISTYKSET TORILLA 

Yhdistykset esittelevät toimintaansa. Mukana ovat Porvoon Yhdistyskeskus, Porvoon eläkkeensaajat, Suomen 

Pelargoniyhdistys, Itä-Uudenmaan Omaishoitajat ja Läheiset - Östra Nylands Närståendevårdare och Vänner ry,     

Borgå Trädgårdsförening – Porvoon Puutarhayhdistys 

 

 



TANKOFUTISTURNAUS TORILLA 

LA 8.6.2019 klo 10-16  

Sarjat:    

klo 10-13 Kaikille avoin Porvoo Open- turnaus 

klo 14-16 Nuorten turnaus, 13 v. ja sitä vanhemmat 

klo 16 -> Avoimet pelit, jos kiinnostuneita löytyy 

Järj. Porvoon nuorisopalvelut  ja liikuntapalvelut 

 

KAUPPATORILLA  

SU 9.6. KLO 9-18  

Kirpputori halukkaille omatoimisesti omin pöydin, maksuton 

 

KAUPUNGINPUISTOSSA  

LA 8.6. KLO 10 - 14 

Nykysirkusryhmä esittää: “Pimeät pennut” Keskiaikainen satu, joka sisältää nuorallatanssia, jongleerausta, akrobatiaa, 
käsilläseisontaa - Kurronen & Laiho Co. Esitykset klo 10.30 ja klo 12 

BoingBoing Tule mukaan pomppimaan kengurupalloilla  

SPR Porvoon osaston Nallesairaala Lapset voivat tuoda nalleja, nukkeja ja pehmoleluja hoidettavaksi Nallesairaalaan, 
ja opetella niiden avulla ensiapua ja sairaanhoitoa. 

Terveystalo Porvoo esittelee hammaslääkäripalveluja, pehmoleluhammaslääkäri, lääkäriaiheisia kasvomaalauksia 

MLL Uusi Porvoo värityskuvapöytä, toiminnallinen onnenpyörä, toiminnan esittelyä 

Porvoon Kielikylpy ry toiminnan esittelyä, ennakkotietoa syksyllä järjestettävää kielikylpytoiminnan 25-vuotisjuhlasta  

Porvoon palveluskoirien pelastuskoira ryhmä esittelee ja kertoo pelastuskoiratoiminnasta ja kadonneiden etsinnästä 

Itä-Uudenmaan Kaverikoirat paikalla Kennelliiton kaveri- ja lukukoirien kanssa 

NUVA Porvoon nuorisovaltuusto järjestää sumopainia, pinssipainantaa, onnenpyörä, popcornia ym. 

Lady Line tarjoilee jumppaa klo 11.30 BODYCOMBAT 30min ja klo 12.15 SH`BAM 30min  

Porvoon Verkkopalloseura tutustuttaa tennikseen, ohjaajat paikalla. 

Porvoon Ratsutalli esittelee ratsastusta, paikalla Talent -ryhmä, puuhevonen satulalla ja suitsilla varustettuna sekä 
paijaus/harjausponi 

Porvoon Miekkailijat - Borgå Fäktare esittää miekkailuesityksiä  

Porvoon Ilmailukerho ry:n lennokkiharrastusesittelyä. Videolaseilla voi kokeilla dronen kyydissä lentämistä, lapsille 
jaossa ilmaiseksi 100 alkeislennokkia ja esillä myös perinteisempää lennokkikalustoa, 

Yosaiki Perinteisen japanilaisen jousiammuntalajin esityksiä, säävaraus 

Filhos de Tigre Porvoo ry Capoeiraseura esittelee lajia ja seuran toimintaa 

Porvoon taiji-seura Baolei He ry lajiesittelyä 

Suunnistusseura OK Trian järjestää labyrinttisuunnitusta, leimausrataa, toiminnan esittelyä 

FC Futura juniorit esittelevät toimintaansa ja järjestävät toiminnallista futisaiheista tekemistä 

 

 

 

 



LUNDIN AUKIO  

LA 8.6. KLO 10-14 

Ilo-korut Oy Suomessa käsityönä aidoista luonnon korukivistä, helmistä ja hopeasta valmistettuja koruja 

Shahi Nepalilaisia eettisiä käsitöitä, vaatteita, sisustustarvikkeita ym 

Kauppakeskus Lundi onnenpyörä ja etukuponkeja  

MAPorvoo Monikulttuurinen piste, street food kahvila makupaloja maistiaisena pop-up periaatteella 

Porvoo Borgå Rock & Blues Club ry infoa yhdistyksestä ja musiikkiesityksiä. 

PAM Porvoon seudun osasto ry 188 Tietoa toiminnasta, arvonta, kilpailu ja pientä purtavaa. 

Itä-Uudenmaan Tuglas-seura ry Viroa esittelevää, jaettavaa materiaalia, eli esitteitä, lehtiä ja tietokirjailija Tapio 
Mäkeläinen paikalla  

Pohjola Norden toiminnan esittelyä & Pohjola aiheinen tietovisa 

Laurea Ammattikorkeakoulu  esittelee koulua ja koulutustarjontaa 

Kaupunkipyörät  esillä 

 

KULTTUURITALO GRAND 

LA 8.6. klo 9 – 17  

Norbusang kuorofestivaalin harjoitukset salissa, klo 9 – 11. Yleisö voi vapaasti seurata ryhmien harjoituksia. Samalla voi 
myös tutustua kesäkuun taidenäyttelyyn Grandina aulassa 

 

JOKIRANTA  LA-SU 8.-9.6. klo 10-16 

SMPS Porvoon Meripelastajat – Borgå Sjöräddare ry Mannerheiminkadun sillan kupeessa 

 

JOKIMARKKINAT LA-SU 8.-9.6. klo 10-16 

Perinteiset jokimarkkinat Mannerheiminkadun sillan kupeessa. Tarjolla käsitöitä, herkkuja, makeisia, koruja, 
puutuotteita, kosmetiikkaa, lemmikkitarvikkeita ym. Järj: Lions club Porvoo Borgoensis 

 

PORVOON MUSEOT LA-SU 8.-9.6.  

Vanha Raatihuone & Holmin talo 

Museoihin pääsee alennettuun hintaan: aikuiset 4 euroa, lapset alle 18 v ilmaiseksi . 

Holmin talon piha-aitta la 8.6. klo 11 Nukketeatteriesitys Tyttö, joka ei tiennyt nimeään. Esitykseen mahtuu max 40 
henkilöä, iIlmaisliput ennakkoon: Galleria Vanha Kappalaisentalo. Kesto 30 min. Järj. Nukketeatteri Ofelia ja 
yhteistyökumppanit Porvoon kulttuuritoimi ja Porvoon museo 

Su 9.6. yleisöopastuksia Valle Rosenberg kesänäyttelyyn klo 13 suomeksi ja klo 14 ruotsiksi.  

Vanha Kappalaisentalo matkailuinfo & Alku ja juuri –näyttely, Synnöve Dickhoff, Helena Kaikkonen, Ulla Pohjola, Kaija 
Poijula. Galleria & kesäinfo Kappalaisentalo on avoinna ma-pe klo 10-18 ja la-su klo 11-17. 

Runeberginkodissa yleisöopastukset 8.-9.6. klo 14 suomeksi, klo 14.30 ruotsiksi. Pääsymaksi 8/6/0 €. 

Myös Walter Runebergin veistoskokoelma on avoinna, ja sisältyy kotimuseon pääsymaksuun.  

Fredrika Runebergin puutarhaan on vapaa pääsy koko kesän päivittäin klo 10-16. 

 

 

KANTELETALO la 8.6. klo 10-13  



Kantele-talossa pyörii lauantaina 8.6. Porvoon päivien aikaan nonstoppina klo 10-13 vanhoja Porvoo-pätkiä Kansallisen 
audiovisuaalisen arkiston Elävästä muistista. Videoita näytetään Kantele-talon tapahtuma-aulassa eli ruokasalin 
puolella. 

 

GALLERIA NÄSIN KARTANO  

LA-SU 8.-9.6. klo 12-16 

Kesänäyttelyyn kaksi henkilöä yhden hinnalla. Sisäänpääsy 3 €, lapset ilmaiseksi. Näyttelyn esittelyä,  David Popa on 

paikalla ja maalaa mm. maalausta Näsin mäelle ja  teoksen syntyä voi seurata lauantaina klo 13 jälkeen.   

 

TAIDETEHDAS  

LA 8.6.  

Askolan Ratsutallin poniratsastusta klo 10 – 11.30  
Norbusang festivaali/pohjoismainen lapsi- ja nuorisokuoro festivaali. Juhlakonsertti on 8.6 illalla Avanti-salissa 

 

UIMAHALLIN PARKKIPAIKKA  

la 8.6. klo 9-18 

Novelle Street basket Porvoo turnausjärj. Tarmo 

 

KAJUUTTA  

LA 8.6. klo 11-16 

Jokikatu 33E. Seikkaile sisäpihalle ja tule Kajuuttaan. Kokeile, miltä tuntuu, kun et näe. Kahvipannu on kuumana! 
Kajuutassa mukana menossa: Svenska Synskadade i Östnyland rf ja Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry sekä 
Porvoon Seudun Näkövammaisten kerho. 

 

LAIVASATAMA 

LA & SU 8.-9.6.  

Risteilyjä m/s Suvi-Tuulella. Lähdöt matkustajasatamasta klo 11, 12.30 ja 14: kesto 1 h, aikuiset 12€, lapset 5€ 

Lähdöt klo 16 ja 18: kesto 1,5 h, aikuiset 15€, lapset 5€ 

Järj. Oy FriendShip Cruises 

 


